Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Киев, Украина
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 11.10.2025г.
Утверждено  30.10.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. П.И.Н.
4. В.С.И.
5. Н.Е.А.
6. К.Л.В.
7. Л-Р.И.Ф.
8. С.К.Н.
9. С.Н.В.
10. З.И.М.
11. З.Е.Ю.
12. Х.М.М.
13. Ш.А.А.
14. О.В.
15. П.Л.Н.
16. С.В.
17. Б.Т.В.

Состоялись
1. Командой ДП вошли в обновления  ИВДИВО новыми принципами развития
2. Практикование организаций 2-го горизонта в синтезе с ИВАС ИВО, командно в сонастройке с ИВАС ИВО подразделения.

Решения
1. Возобновить занятия по разработке 21-х Синтезов ИВО для активации деятельности по разработке Части ИВО подразделения.

Протокол Совета от 26.10.2025г.
Утверждено  30.11.2025. Глава Подразделения Приймаченко А.
Присутствовали:
1. П.А.В.
2. К.В.И.
3. Л.И.Д.
4. П.И.Н.
5. В.С.И.
6. Н.Е.А.
7. К.Л.В.
8. Л-Р.И.Ф.
9. С.С.Г.
10. З.И.М.
11. З.Е.Ю.
12. Х.М.М.
13. Ш.А.А.
14. О.В.
15. П.Л.Н.
16. С.В.
17. Б.Т.В.
18. К.Н.А.

Состоялись
1. Командно вошли и стяжали Стратегию подразделения в синтезе с ИВАС ИВО Василий Оксана и ИВАС ИВО Организаций.
2. Стяжали 6 ИВДИВО-зданий подразделения в 26, 27, 28 космосах.
3. Практикование организаций 2-го горизонта в сонастройке всех 28-ми организаций подразделения.

Решения
1. Активировать деятельность ДП в подразделении - проведение занятий, праздничных практик, тренингов.

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизованного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Елена Носуля
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС Кут Хуми  29.10.2025